
 
 

UCHWAŁA NR 143/XII/25 
RADY MIASTA MILANÓWKA 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr 122/X/24 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 grudnia 2024 r. 
w sprawie ustalania wysokości opłat za dzierżawę na Targowisku Miejskim w Milanówku 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907 i poz. 1940) - Rada Miasta Milanówka uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchyla się uchwałę Nr 122/X/24 Rady Miasta Milanówka z dnia 16 grudnia 2024 r. w sprawie 
ustalania wysokości opłat za dzierżawę na Targowisku Miejskim w Milanówku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Milanówka. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni po opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Miasta Milanówka 
 
 

Dariusz Kopeć 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 4 marca 2025 r.

Poz. 2080


	UCHWAŁA NR 143/XII/25 RADY MIASTA MILANÓWKA z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2025-03-04T11:19:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




